15/07/2020 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1558

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 839

Guarapari

Prefeitura

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA
Publicação Nº 285617

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

O Município de Guarapari - ES, através do Exmo. Sr. Prefeito Municipal ratifica a contratação por dispensa de justificativa
das empresas SERVI MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, no valor total de R$ 159.200,00 (cento e cinquenta e nove mil e
duzentos reais) e HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, no valor total de R$ 207.000,00 (du-
zentos e sete mil reais), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA, de acordo com o art.
24, inciso IV, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Tudo em conformidade com o processo nº 10749/2020

Guarapari – ES, 14 de julho de 2020.

Edson Figueiredo Magalhães

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA
Publicação Nº 285615

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

O Município de Guarapari - ES, através do Exmo. Sr. Prefeito Municipal ratifica a contratação por dispensa de justificativa
da empresa SDM SERVIÇO MEDICO DE DIAGNOSTICO LTDA, no valor total de R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e du-
zentos reais), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA, de acordo com o art. 24, inciso
IV, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Tudo em conformidade com o processo nº 11319/2020

Guarapari – ES, 14 de julho de 2020.

Edson Figueiredo Magalhães

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA
Publicação Nº 285611

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

O Município de Guarapari - ES, através do Exmo. Sr. Prefeito Municipal ratifica a contratação por dispensa de justificativa
da empresa MTEC TECNOLOGIA EIRELI, no valor total de R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais), para
aquisição de Computadores e Estabilizadores para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - SEM-
SA, de acordo com o art. 24, inciso IV, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Tudo em conformidade com o processo nº
10406/2020

Guarapari – ES, 14 de julho de 2020.

Edson Figueiredo Magalhães

Prefeito Municipal

RESULTADO PE 047/20
Publicação Nº 285577

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES torna público RESULTADO da PREGÃO ELETRONICO Nº 047/2020, REGISTRO DE PREÇO,
EXCLUSIVA PARA ME EPP OU EQUIPARADAS, PROCESSO Nº 18590/19, visando a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ARTESANAIS